DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBTENÇÃO DE ACETINAS A
PARTIR DA GLICERINA UTILIZANDO LÍQUIDOS IÔNICOS PRÓTICOS COMO
CATALISADORES de autoria de VANESSA MOTA PORTELA, AMANDA LETICIA
TOLEDO MARIN, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43259

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43259